Hydraulický modul pro topení,
chlazení a výrobu TV
System manager
Auriga WH NOVINKA
2
System manager Auriga WH je ideálním řešením pro jednoduchou renovaci stávajících systémů vytápění
a ohřevu užitkové vody. Jedná se o kompaktní vnitřní jednotku, která řídí a optimalizuje systémy vytápění a ohřevu
užitkové vody. Funguje jako centrální rozbočovač pro ovládání různých okruhů, což zjednodušuje integraci a provoz

na objednávku)
Vnitřní jednotka pro monoblokové tepelné čerpadlo
Model  Objednací kód
System manager Auriga WH-E A7867899
System manager Auriga WH-H A7867900
Tepelná čerpadla kompatibilní se system managerem Auriga WH
Auriga 4M-A A7794318
Auriga 6M-A A7794571
Auriga 8M-A A7794572
Auriga 10M-A A7794573
Auriga 12T-A A7794578
Auriga 16T-A A7794581
Vysokoteplotní hybridní systém
System manager Auriga WH verze H umožňuje integrovat kondenzační kotel
Baxi a získat tak plně hybridní systém dosahující teploty až 80 °C. Tento systém
využívá výhody jak okamžitého komfortu, který poskytuje plynová aplikace, tak
ekologické varianty vytápění a chlazení s nízkou spotřebou elektřiny.
Bezpečnost a spolehlivost
Utěsnění chladicího okruhu a jeho umístění ve venkovní monoblokové jednotce
snižuje riziko úniku chladiva uvnitř domu, díky čemuž je systém dlouhodobě
bezpečnější a spolehlivější.
5
System manager Auriga WH
408
450
57
163
790
73.5
Ø33
7
7
86
72.5 45 40 75
217.5
88 65 65 65 55 55
1 2 3 4 5 6
1 Flow to the direct heating circuit G1”
2 Return from the direct heating circuit G1”
3 Return from the backup boiler G1” (if present)
4 Flow to the backup boiler G1” (if present)
5 Flow to the outdoor unit G1”
6 Return from the outdoor unit G1”
7 Condensate discharge orifice
Rozměrové výkresy
1 Vstup do topení G 1”
2 Zpátečka z topení G 1”
3  Zpátečka z externího kotle G 1”
(pokud je připojený)
4  Výstup do externího kotle G 1”
(pokud je připojený)
5 Výstup do venkovní jednotky G 1”
6 Zpátečka z venkovní jednotky G 1”
7 Odvod kondenzátu
408
450
57
163
790
73.5
Ø33
7
7
86
72.5 45 40 75
217.5
88 65 65 65 55 55
1 2 3 4 5 6
1 Flow to the direct heating circuit G1”
2 Return from the direct heating circuit G1”
3 Return from the backup boiler G1” (if present)
4 Flow to the backup boiler G1” (if present)
5 Flow to the outdoor unit G1”